£ 8008.--

Si deducono le di contro tre partite 

Facicati(?) in tutto 

£ 1398.—

Altra per il Poghevista (?) 

£   150.—

Altre per le prossime lettere (?) 

Partite di salari fissi

£   930.—

£ 3478.—

£ 4530.—

          £ 19264.—

Offici, Anniversari e S. Messe che si celebrano nella Chiesa di S. Maria Segreta de’ PP. Somaschi.

MESSE

Somma retroscritta

Per Paola Aliprandi 236

Per GianBatta Bagarotti messe cantate 
2

    messe basse 
12

Per Gabriele Boisiu 

37

Per dioniddi Bragherio 

8

Per Carlo Brambilla 

272

Per GianBatta n. 4 anniversari 

138

Per Paolo Busca un anniversario e 

20

Per Girolamo Calvisino un anniv. e 

1

Per Melchiorre Clerici un anniv. e

12

Per Giorgio Forenso due anniv. e 

14

Per cosimo Forno un anniv. e 

18

Per Ambrogio Garganetto 

15

Per Tommaso Grasso 

205

Per Beatrice Lonati 

7

Per Girolamo Lonati un anniv. e 

206

Per Ippolito Magnano tre anniv. e 

23

Per GinaBatta Maldurci sette anniv. e 
162

Per Giovanni Magenta 

72

Per Ambrogio Misalia due anniv. e 

2

Per Catterina Mitta un anniv. e 

20

Per Carlo Morosino 

133

Per Giacomo Musella 

22

Per Alessandro Negrolo 

27

Per Rodolfo Pelizzoni un anniv. e 

11

Per Francesco Piantanida 

57

Per Carlo Pizzo quatro anniv. e 

20

Per Salvatore Pozzo 

20

Per Melchiorre Riva 
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Per Ambrogio Specchio 

5

Per GianBatta Tolentino 

240

Per Giuseppe Tolentino 

3

Per GianBatta Torre 

36

Per Gian Antonio Torre 

6

Per Margarita Toscana 

56

Per Lucia Vaga due anniv. e 

25

Per Luigi Vergo 

38

Per Giacomo Verga 

288

Per Luigi Binago un anniv. e 

1

Per Luigi Rosso un anniv. e 

2

Per Andrea Geranzano 

3
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Per Stefano Melzi un anniv. e 

20

Per Enrico Morosini un anniv.

-

Per Ambrogio Biro un anniv. e 

1

Per Pietro Viganone un anniv. e 

1

Per Alberto Usberghini un anniv. e 

1

Per Girolamo Silvestri 

6

Per li Gori due anniv. e 

21

Per Martino Coquio 

3

Per Andrea Grimoldi 

15

( sospesa per 5 anni che scadono nel corrente )
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Messe di cui è sospesa la celebrazione percependosi la elemosina delle medesime dal Monte di S. Teresa:

Per Paolo Aliprandi 

12

Per Guglielmo Balinari 

9(?)

Per Zenobia Viscenti 

360

Per Ambrogio Cattaneo un anniv. e 

14

Per Girolamo Giussani un anniv. e 

6

Per Laura Meda un anniv. e 

5 

Per Giulia Melza 

104

Per Francesco Sala un anniv. e